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R E P ll U L I 9' A E S II Q I P i~ R I S t 

UNIVERSITETI I SHKODRES "LUIGJ GURAKUQI" 

KOMISIONI AD- HOC 

Shkoder, me IJI . .cJC .2026 

VEND I J\rl 

N r. /6 (j, dale (J/. tJh. 2026 

PER SHPALLJEN FITUES TE KANDIDATIT PER POZICIONIN "SPECIALIST l 
BURIMEVE N.JEREZORE" 

Ne mbeshtetje te Rregullores se Punesimit ne USH, e ndryshuar, nenet 23, 25, 29, 34, pas 

perfundimit te vleresimit per te dy fazat e konkursit publik, per pozicionin "Specialist", pranc 

Scktorit te Burimeve Njerczore, Drejtoria Juridike, Burimeve Njerezore dhe ProtokolJ/Arkives, 

publikuar ne APP, Buletini nr.30, date 04.05.2026, Komisioni i Rekrutimit, i ngritur me Urdher te 

Rektorit nr. 57, date 21.05.2026 "Per ngritjen e komisionit ad-hoc te rekrutimit'", 

VENDOSI: 

1. Te shpalle fitues per pozicionin "Specialist i Burimeve Njerezore", kandidatin si me 

poshte: 

Anida Kulla 65, 56 pike 

2. Ky vendim mund te ankimohet brenda 5 (pese) diteve pune, nga data e shpalljes. 

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KOMISIONI AD- HOC 

Kristine Vuksani (Kryetare) 

Junida Terfoja 

Sindi Hoti 

(Anetare) 

(Anetare) 
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